様式第１号
令和　　年　　月　　日

越前市長　様

申請者　所 在 地
団 体 名
　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞

指定管理者指定申請書

公の施設に係る指定管理者の募集について、下記のとおり申請します。

記

１　施設の名称及び所在地
名　称　　しきぶ温泉湯楽里
所在地　　越前市白崎町第６８号８番地

２　提出書類
(1) 商業・法人登記簿謄本（発行から３か月以内のもの）、定款、寄付行為、規約、役員名簿又はこれらに類する書類（法人格を有していない団体にあっては、これらに相当する書類として団体の規約、団体会員名簿等）
(2) 申立書　　　（様式第４号）
　(3) 団体及び代表者の越前市の市税（他市区町村に住所を有する場合は当該市区町村税）の納税証明書（発行から３か月以内、｢滞納なし、過年度含む｣と証明のあるもの）
(4) 申請団体の、指定申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに前事業年度の収支決算書及び事業報告書
(5) 前事業年度の貸借対照表及び財産目録
(6) 設立趣旨、事業内容のパンフレット等、団体の概要がわかるもの
(7) 事業計画書　（様式第２号）
(8) 収支計画書　（様式第３号）

３　担当者氏名連絡先

メールアドレス